РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АТАЛАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
 от «  28  »     04      2017  г.№  3/1 -ДП
«О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете Аталанского муниципального образования (сельского поселения) на 2017 год и плановый период

2018 и 2019 годов »
Пункт 1

Внести в решение от 27.12.2016г  № 12-ДП к решению «О бюджете Аталанского муниципального образования (сельского поселения) на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов » следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1. изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2017 год:

общий объем доходов бюджета поселения в сумме 2915,9 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 2477,1 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 3368,0 тыс. рублей;
размер дефицита в сумме 452,1 тыс. рублей или 103,03 процента от годового объема доходов без учета утвержденного объема межбюджетных трансфертов из областного и районного бюджетов.

2. Установить, что превышение дефицита бюджета поселения над ограничениями, установленными ст.92 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счете по учету средств бюджета поселения в объеме  452,1 тыс.руб. Дефицит бюджета составит 0%».
3. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на плановый период 2018 и 2019 годов:
       общий объем доходов бюджета поселения на 2018 год в сумме 2412,9 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 2069,9 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 2427,6 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 2069,6 тыс. рублей;
       общий объем расходов бюджета поселения на 2018 год в сумме 2412,9 тыс. рублей,  на 2019 год в сумме 2427,6 тыс. рублей .
Размер дефицита бюджета поселения на 2018 и 2019 годов без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений 0%.
4.Приложения 1,2,5,6,7,8,9,10,11 изложить в новой редакции (прилагаются)

Пункт 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.
Глава Аталанского
муниципального образования
                          Ситинская Г.В.